
UCHWAŁA NR XVI/91/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność  Gminy 
Miejskiej Bartoszyce na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej

w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2015r poz. 
1515), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art.6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2015r poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bartoszycach,  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, oznaczonej jako 
działka  Nr 116/3 o powierzchni 647 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Nr 3 przy ul. Generała Bema 23 w 
Bartoszycach, zabudowanej budynkiem Miejskiej Biblioteki Publicznej.

2. Nieruchomość będzie darowana na cel publiczny z przeznaczeniem na utrzymanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bartoszycach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 4512B187-9E02-4AF1-8447-86ECA4511F74. Uchwalony Strona 1




